
 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
        

№ VIIІ/6/7                                                                        від 05 березня 2021 року 

 

Про затвердження програми підтримки 

осіб, які брали участь в антитерористичній 

операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, 

загиблих під час проведення антитерористичної 

операції та операції Об’єднаних сил, членів 

сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих 

учасників Революції Гідності на 2021-2025 роки 

 

З метою створення сприятливих соціально-побутових, медичних умов для 

реалізації прав осіб, які брали участь в антитерористичній операції  Об’єднаних 

сил, членів сімей осіб, загиблих під час проведення антитерористичної операції 

та операції Об’єднаних сил, членів сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих 

учасників Революції Гідності, враховуючи висновки та рекомендації  постійної 

комісії міської ради з питань з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, туризму, духовності та соціального захисту населення, 

відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму підтримки осіб, які брали участь в 

антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під час 

проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів сімей 

Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 2021-2025 

роки (додається). 

 

Збаразький міський голова      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


